

Evidenční list změny stavby č. 7

Odvodnění komunikace

Název a číslo stavby: Obytná zóna bytových domů Žlutice SEVER, 1. etapa	Číslo objektu/číslo změny objektu SO 313 / 1	Číslo změny: 7
--	---	--------------------------

<u>Obsah:</u> 1. Krycí list 2. soupis provedených prací	1 počet listů 7 počet listů	Paré č. 1 2	Příjemce Objednatel Zhotovitel
---	--------------------------------	-------------------	--------------------------------------

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:

Změnový list řeší odpočet a připočet prací, které byly nezbytné k řádnému a úplnému dokončení předmětu plnění na základě zjištění skutečného stavu a potřeby v průběhu stavby.

Po dohodě s TDS a projektantem byla navržena změna odvodnění komunikace. Odvodňovací žlaby u vjezdů na stavební parcely byly nahrazeny uličními vpustěmi a ve vjezdech silničními obrubníky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena stavby dle SOD (bez rezervy):	Cena stavby dle předchozí změny:	Cena navrhované změny:	Nová cena stavby celkem:	Celková změna +/- %
19 797 795,79	18 978 729,18	-101 528,69	18 877 200,49	-0,53%
Cena navrhovaných změn záporných:	Cena navrhovaných změn kladných:	Cena navrhovaných změn záporných a kladných celkem:	Součet absolutních hodnot změn kladných a záporných:	Všechny změny ABS +/- %
-251 997,98	150 469,29	-101 528,69	402 467,27	2,03%

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (ředitel výroby)	jméno	Jiří Švambera	datum	podpis
TDS stavby	jméno	Rostislav Kadlec	datum	podpis
Projektant stavby	jméno	Petr Švorba	datum	podpis
Objednatel (investiční technik města)	jméno	Mgr. Lubomír Strejček	datum	podpis
Změna během výstavby - krycí list	Číslo paré:			

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Průhled 2. a 5. třídy zóna Žlutá

Objekt

ZL - Změny v ústí

Suma

2. a 5. třídy zóna Žlutá

Úroveň

ZL 007VP - změna odvodnění - vícepráce

Město

Stav

Zadavatel

GEOprojectKV, s.r.o.

Projektant

Zhotovitel

SILNICE TOPOLANY, a.s.

Zpracovatel

GEOprojectKV, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							150 469,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				150 469,29
D	1		Zemní práce				17 055,60
0	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,126	1 230,00	12 454,98
			5*1,0*1,0*1,3 "pro uliční vpusti"		6,500		
			-0,225*0,225*3,14*1,1*5		-0,874		
			5*1,5*0,6*1,0 "pro demontáž potrubí"		4,500		
			Součet		10,126		
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,252	55,00	1 058,86
			"odkopávky" 10,126		10,126		
			"zásyp" 9,126		9,126		
			Součet		19,252		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,126	120,00	1 095,12
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,126	10,00	101,26
0	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,126	257,00	2 345,38
			5*1,0*1,0*1,1 "pro uliční vpusti"		5,500		
			-0,225*0,225*3,14*1,1*5		-0,874		
			5*1,5*0,6*1,0 "pro demontáž potrubí"		4,500		
			Součet		9,126		
D	8		Trubní vedení				7 692,00
0	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	14,000	78,00	1 092,00
19	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,000	362,00	1 810,00
			"Přípojky od UV" 5*1		5,000		
			Součet		5,000		
22	K	877315211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	10,000	273,00	2 730,00
			"Přípojky od UV" 5*2		10,000		
			Součet		10,000		
23	M	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	10,000	206,00	2 060,00
D	8,UV		Uliční vpusti				49 021,69
35	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,500	1 350,00	675,00
			5*1*1*0,1		0,500		
			Součet		0,500		
36	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,281	4 490,00	1 261,69
			5*0,75*0,75*0,1		0,281		
			Součet		0,281		
40	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	5,000	891,00	4 455,00
41	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	5,000	195,00	975,00
42	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	5,000	694,00	3 470,00
43	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	5,000	256,00	1 280,00
44	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	5,000	1 080,00	5 400,00

45	M	59224490	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	5,000	412,00	2 060,00
46	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	5,000	1 230,00	6 150,00
47	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	5,000	333,00	1 665,00
37	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 470,00	7 350,00
38	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	5,000	2 294,00	11 470,00
39	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	5,000	562,00	2 810,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 700,00
84	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	141,000	342,00	48 222,00
0	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	131,000	178,00	23 318,00
0	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150- 250mm	m	10,000	516,00	5 160,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 2 - P5_Gbyska zóna Žitice

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: Z - 007 - změna odvodnění

Úroveň: 3
ZL 007MP - změna odvodnění - méněpráce

Místo:		Datum:	
Zadavatel:	GEOprojectKV, s.r.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY, a.s.	Zpracovatel:	GEOprojectKV, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací	-251 997,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-251 934,00
998 - Přesun hmot	-63,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha 2 - P5_Účtylná zóna žlabů

Objekt: 2L - Změnové hlavy

Soupis: 2L 007 - měnové hlavy

Uživatel: 3

ZL 007MP - změna odvodnění - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadávatel: GEOprojectKV, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY, a.s.

Zpracovatel:

GEOprojectKV, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-251 997,98
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-251 934,00
89	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-60,500	291.00	-17 605,50
90	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	-60,500	105.00	-6 352,50
49	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-59,500	585.00	-34 807,50
50	M	59227220	<i>žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s mřížkovým roštem litinovým š 100mm</i>	m	-59,500	2 615,00	-155 592,50
51	M	59227027	<i>čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerbeton š 100mm</i>	kus	-14,000	171,00	-2 394,00
52	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	-7,000	900.00	-6 300,00
53	M	59223074	<i>vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním 500x130x380</i>	kus	-7,000	4 126,00	-28 882,00
D	998		Přesun hmot				-63,98
97	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-1,828	35,00	-63,98